
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 02 червня 2025 р. Чернігів № 727 

 

Про внесення зміни до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації  

від 23.04.2025 № 608 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про адміністративну процедуру» та 

розглянувши заяву КОРЮКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ ЛІКАРНІ 

ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ (код згідно з ЄДРПОУ 00721053, 

місцезнаходження: 15300, Чернігівська область, Корюківський район, 

м. Корюківка, вул. Шевченка, 247) від 22.05.2025 № 111, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміну до пункту 1 розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 23.04.2025 № 608 «Про розроблення 

технічної документації із землеустрою», замінивши слова та цифри «2,2000 га, 

0,5216 га та 0,0480 га, 0,1157 га» словами та цифрами «2,0400 га, 0,6816 га та 

0,1067 га, 0,0570 га». 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома КОРЮКІВСЬКОЇ 

РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ ЛІКАРНІ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ (код 

згідно з ЄДРПОУ 00721053, місцезнаходження: 15300, Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Корюківка, вул. Шевченка, 247) шляхом його 

надсилання поштою (рекомендованим листом з повідомленням про вручення) у 

порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 


